П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года   № 791
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года   № 791 «О создании межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 04 апреля 2022 г. № 509) (далее – совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава совета Дзюбу Е.Н., Загребельную Л.А., Куликову О.А., Магомедову С.М., Пязенко Д.В., Троневскую В.И.
1.2. Включить в состав совета следующих лиц:
	Маслиева Марина Викторовна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Зотова Елена
Валентиновна
	директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Районный центр детского юношеского технического творчества», член совета

	Пузына Полина
Сергеевна
	студентка частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж», член совета (по согласованию)

	Пушкина Людмила Николаевна
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Районный детский экологический центр», член совета

	Светлицкая Ксения Денисовна
	студентка государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж», член совета (по согласованию)

	Смагина Ирина Александровна
	студентка филиала частного профессионального образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в городе Светлограде, член совета (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин